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Erbjudande att inkomma med synpunkter på förslag till 

ny Regional utvecklingsstrategi för Västernorrlands län 
Härmed inbjuds Ni att inkomma med synpunkter på remissversion av ny Regional 

utvecklingsstrategi (RUS) för Västernorrlands län. Svar önskas senast 2019-09-30 till följande e-

postadress: region.vasternorrland@rvn.se med kopia till: regionaltillvaxt@rvn.se.  Ange 

remissvar RUS och diarienummer 19NHU317. 

Förslaget till ny regional utvecklingsstrategi har utarbetats i bred dialog och samverkan 

tillsammans med bland andra kommuner, länsstyrelsen och andra berörda myndigheter samt 

organisationer, däribland civilsamhällets och näringslivets aktörer. Synpunkter har även 

möjliggjorts från länets invånare genom en enkätundersökning som genomfördes under 

sommaren 2018. Ett stort antal informations- och dialogmöten och workshops har arrangerats 

samt två stormöten med fokus på vision samt målområden och prioriteringar har genomförts.  

Remissversionen av RUS finns också tillgänglig på Region Västernorrlands webbplats 

https://www.rvn.se/sv/Utveckling/regional-utvecklingsplanering/regional-

utvecklingsstrategi/ny-regional-utvecklingsstrategi/ tillsammans med några av de analyser och 

kartläggningar som bidragit till att beskriva nuläget för den regionala utvecklingsstrategin. 

Under remissperioden för RUS kommer ett ramverk för uppföljning, utvärdering och lärande att 

tas fram. Detta ramverk innefattar indikatorer för kvantitativ och kvalitativ uppföljning och 

utvärdering, i syfte att följa upp och visa resultat och effekter från det regionala tillväxtarbetet 

samt att skapa ett kontinuerligt regionalt lärande. Indikatorer för Agenda 2030 kommer att 

kopplas till samtliga prioriteringar. Ramverket kommer att färdigställas under hösten 2019 i 

samverkan med regionala aktörer. Vi ber er därför att läsa remissversionen med hänsyn till att 

effektlogiken i RUS kommer att kompletteras med detta verktyg. 

Vid remissvar vill vi särskilt be om era synpunkter kring nedanstående punkter.  

1. Hur väl fångar de tre målområdena och dess utpekade prioriteringar de regionala 

förutsättningarna och utmaningarna i Västernorrland?  

a. Ger de beskrivande texterna i varje målområde oss tillräcklig styrning och bredd 

för genomförandet av RUS? 

2. Principer för regional utveckling 

a. Är etablerandet av principer för regional utveckling rätt angreppssätt för att 

skapa förutsättningar för ett gemensamt genomförande av den regionala 

utvecklingsstrategin? 

3. Övriga synpunkter 

a. Om ni ser behov av ändringar/kompletterande skrivningar tar vi gärna emot 

konkreta förslag i syfte att underlätta inarbetandet av remissvar till slutversion 

av den regionala utvecklingsstrategin 

Efter remisshanteringen kommer Västernorrlands RUS att fastställas av Regionfullmäktige. 

Vid frågor om remissvar, kontakta Frida Bergman, samordnare för den regionala 

utvecklingsstrategin på Region Västernorrland, e-post: frida.bergman.de.flores@rvn.se. 
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